Pagina 160
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen altijd up-to-date zijn.
C5
Opgesloten
Luchtspouw
(isolerend)
Rookgassen

TR53I TR54I TR20I
Pagina 162
De vermelde publieke prijzen mogen worden gewijzigd.
Bezoek onze webshop www.detandt.com waar de prijzen altijd up-to-date zijn.
TWIN PPS UIT RVS - CONDENSATIE ROOKKANALEN
TOEBEHOREN
KPI51
KPI32
KPI930
Omschrijving Referentie 60/100 80/125 100/150 110/160 Verpakking
referentie
Element met testaansluitingen
lucht + rook KPI51 56,50 59,30 72,00 90,50 TWP51
Conisch eindstuk KPI32 48,40 49,70 55,70 61,70 TWP32
Adaptor TWIN PPS naar TWIN
PPS RVS (buitenwand RVS 441) KPI930 55,90 57,00 72,60 84,60 TWP 930
REDUCTIES
Omschrijving Referentie Prijs excl. BTW € Verpakking referentie
Reductie TWIN PPS RVS Ø 80/125 mm naar Ø 60/100  mm KPIR080/125-060/100 81,60 TWPR080/125-060/100
Reductie TWIN PPS RVS Ø 100/150 mm naar Ø 60/100 mm KPIR100/150-060/100 87,00 TWPR100/150-060/100
Reductie TWIN PPS RVS Ø 100/150 mm naar Ø 80/125 mm KPIR100/150-080/125 92,90 TWPR100/150-080/125
Reductie TWIN PPS RVS Ø 110/160 mm naar Ø 60/100 mm KPIR110/160-060/100 101,90 TWPR110/160-060/100
Reductie TWIN PPS RVS Ø 110/160 mm naar Ø 80/125 mm  KPIR110/160-080/125 94,20 TWPR110/160-080/125
Reductie TWIN PPS RVS Ø 110/160 mm naar Ø 100/150 mm KPIR110/160-100/150 101,90 TWPR110/160-100/150
Reductie TWIN PPS RVS Ø 60/100 mm naar Ø 80/125 mm KPIE060/100-080/125 59,50 TWPE060/100-080/125
Reductie TWIN PPS RVS Ø 60/100 mm naar Ø 100/150   mm KPIE060/100-100/150 68,30 TWPE060/100-100/150
Reductie TWIN PPS RVS Ø 60/100 mm naar Ø 110/160 mm KPIE060/100-110/160 68,30 TWPE060/100-110/160
Reductie TWIN PPS RVS Ø 80/125 mm naar Ø 100/150 mm KPIE080/125-100/150 68,30 TWPE080/125-100/150
Reductie TWIN PPS RVS Ø 80/125 mm naar Ø 110/160 mm KPIE080/125-110/160 75,60 TWPE080/125-110/160
Reductie TWIN PPS RVS Ø 100/150 mm naar Ø 110/160 mm KPIE100/150-110/160 82,20 TWPE100/150-110/160
BEVESTIGINGEN
Omschrijving Referentie 60/100 80/125 100/150 110/160 Verpakking
referentie
Centraal muursteun zonder

Het aanwerken van een aansluitkanaal op een
kunststof afvoerkanaal dat zich in een koker met
brandweerstand bevindt mag als volgt worden uit-
gevoerd:
 Bij een metalen aansluitkanaal: de overgang van
metaal naar kunststof moet steeds binnen de
koker- ruimte worden verwezenlijkt.
  Bij een kunststof aansluitkanaal: dit kanaal  moet
dan concentrisch omhuld worden door een
metalen kanaal tot binnen de koker.
REDUCTIES
Referentie Diameter Prijs excl.
BTW €
Verpakking
referentie
PPSR060080 60 M tot 80 V 34,30 11137
PPSR080100 80 M tot 100 V 43,60 11146
PPSR080110 80 M tot 110 V 64,10 3150
PPSR080125 80 M tot 125 V 133,50 4105
PPSR110100 110 M tot 100 V 49,80 12232
PPSR100110 100 M tot 110 V 49,80 13151
PPSR100125 100 M tot 125 V 135,70 4108
EXCENTRISCHE REDUCTIES
Referentie Diameter Prijs excl.
BTW €
Verpakking
referentie
PPSRE060080 60 M tot 80 V 40,60 11157
PPSRE080100 80 M tot 100 V 56,10 1166
PPSRE080110 80 M tot 110 V 71,80 3102
PPSRE080125 80 M tot 125 V 76,20 4109
PPSRE100125 100 M tot 125 V 76,20 4102
Lengte op bobijn: Ø 60: 77 m/bobijn - Ø 80: 51 m/bobijn - Ø 100: 50 m/bobijn - Ø 110: 34 m/bobijn
VERKOCHT OP SPOELEN VOOR FLEXIBEL Ø 125 EN Ø 160
Omschrijving Referentie Diameter Prijs excl. BTW €
15 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 125 PPS15B125
Ø125
692,60
20 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 125 PPS20B125 923,40
30 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 125 PPS30B125 1 385,00
15 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 160 PPS15B160
Ø160
1 318,90
20 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 160 PPS20B160 1 758,30
30 m spoel van PPS FLEXIBEL Ø 160 PPS30B160 2 637,50
RECHTE ELEMENTEN RECHTE ELEMENTEN
Omschrijving Referentie 60 80 100 110 125 160 200
Flexibel (prijs per meter) PPS001 20,50 23,60 31,70 35,30 - - -
Montagekit voor PPS flexibel